
                                      LICEUL TEORETIC SPECIAL „IRIS” TIMIȘOARA 

 Adresa: str. Cosminului nr. 40, Timişoara, Cod poștal: 300 720 

 Tel.: 0256 489 700, Fax: 0256 464 925, Cod fiscal: 5390575

 E-mail: office@liceul-iris.ro    Web: www.liceul-iris.ro 

 

1 
 

Avizat difuzarea pe pagina web a L.T.S. „IRIS” 

                                                                      Director, 

                                                                       Prof. Vălcan Simona Angela 

 

 

 

HOTĂRÂREA 

CONSILIULUI  DE  ADMINISTRAȚIE 

Nr. 20 din 22.09.2023 

Având în vedere:   

▪ Procedura de acces în școală 

▪ Tabel cu părinții/ reprezentanții legali care vor însoți elevii în clasă   

▪ Procedura de management burse  

În conformitate cu:  

▪ Legea Educației Naționale Nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

▪ Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de 

învățământ preuniversitar aprobată prin OME 5154/30.08.2021; 

▪ METODOLOGIE-CADRU din 8 septembrie 2023 de acordare a burselor aprobată prin 

Ordinul nr. 6.238 din 8 septembrie 2023 

▪ Regulamentul – cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin O.M.E. Nr. 4183/2022, cu modificările și completările ulterioare;  

▪ Regulamentul de organizare și funcționare al Liceului Teoretic Special „IRIS” înregistrat cu 

nr. 2187/1/11.11.2022.  

CONSILIUL  DE  ADMINISTRAȚIE 

întrunit în 22.09.2023 adoptă prezenta 

HOTĂRÂRE: 

Art. 1.  Se aprobă procedura de acces în școală pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 2. În anul școlar 2023-2024 se aprobă accesul elevilor în școală, însoțiți de părinți/ reprezentanții, 

conform anexei. 

Art. 3.  Se aprobă procedura internă de management al burselor în școală, pentru anul școlar 2023-

2024. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se redactează în 2 exemplare: 

▪ Un exemplar se atașează în dosarul - anexă al Registrului de hotărâri ale Consiliului de 

administrație al Liceului Teoretic Special „IRIS”; 

▪ Un exemplar se predă celor în cauză. 

 

Președinte  Consiliu de administrație,    Secretar  Consiliu de administrație, 

         Director,        Prof. Pucă Anamaria                                                                    

Prof. Vălcan Simona Angela   

mailto:office@liceul-iris.ro
http://www.liceul-iris.ro/


                                      LICEUL TEORETIC SPECIAL „IRIS” TIMIȘOARA 

 Adresa: str. Cosminului nr. 40, Timişoara, Cod poștal: 300 720 

 Tel.: 0256 489 700, Fax: 0256 464 925, Cod fiscal: 5390575

 E-mail: office@liceul-iris.ro    Web: www.liceul-iris.ro 

 

2 
 

Anexă la HCA nr. 20 din 22.09.2023             

 

TABEL NOMINAL CUPRINZÂND 

ELEVII CARE VOR AVEA ACCES ÎN ȘCOALĂ, ÎNSOȚIȚI DE PĂRINȚI 

  

Nr 

crt 
Numele și prenumele Clasa 

1 DOCI DAVID ANDREI I 

2 ROTARIU ALIN I 

3 CAMEN NICOLE a III-a 

4 BÂLEA RĂZVAN 
a III-a 

 

5 SAMUNESCU MARIA a II-a 

6 MAZURU ALEXIA a II-a 

7 BAKOȘ MATTYAS a II-a 

8 GABOR SUSANA a II-a 

9 OPREA VLĂDUȚ BOGDAN a IV-a 

 STOICAN COSMIN NARCIS A V-a A 

10 SOREA FĂLUȚOIU ANDREI a V-a B 

11 

 
LASCU CRISTIAN a VI-a B 

12 

 
TEODORESCU DAVID a VIII-a A 

13 RUS CĂTĂLIN a VII-a B 

14 ANIȚOIU ALEXANDRU 
a IX-a A 

 

15 

 
ROȘCA VICTOR a X-a B 

 BEJUȘCĂ SEBASTIAN ION A XI-a B 

       

Președinte  Consiliu de administrație,    Secretar  Consiliu de administrație, 

         Director,        Prof. Pucă Anamaria                                                                    

Prof. Vălcan Simona Angela  

        

mailto:office@liceul-iris.ro
http://www.liceul-iris.ro/

		2023-12-11T16:45:22+0200
	PUCĂ ANAMARIA NICOLETA


		2023-12-11T16:46:13+0200
	PUCĂ ANAMARIA NICOLETA


		2023-12-11T17:18:33+0200
	Simona-Angela Valcan


		2023-12-11T17:18:54+0200
	Simona-Angela Valcan


		2023-12-11T17:19:19+0200
	Simona-Angela Valcan




